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Ptock, dnia 24.02.2020 r.
WZP. 271.1.16.2020.BR

Wykonawcy

dot. przetargu nieograniczonego na realizacje zamowienia pn. Wykonanie i dostawa
materiatow promocyjnych.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.— Prawo zméwien
publicznych (t.j.- Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazuje ponizej tresé¢ zapytan, ktére
wptynety do Zamawiajgcego 21.02.2020 r. wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1 - dot. Cze$é IV poz.II (Otdwek promocyiny)

Co zamawiajacy rozumie przez nadruk catosciowy? Czy ma to by¢é nadruk po catej
powierzchni otdwka 360 stopni? Nizej przyktad:

%

Czy standardowy nadruk na jednym z bokdw otéwka po catej jego dtugosci? Techniki te
rézniq sie znacznie cenowo wigc prosze serdecznie o informacje.

OdpowiedZ
Zamawiajqcy dopuszcza nadruk na jednym z bokéw otéwka po catej jego dtugosci.
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Pytanie 2- dot. Cze$¢ 1V poz.XI (Plastikowa butelka)

Niestety na produkcie ktéry Panstwo wytypowaliécie nie jest mozliwy nadruk full color.
Wnosze o dopuszczenie znakowania w 2 kolorach (tak jak na przyktadowej wizualizacji).

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza nadruk, dwa kolory (odcien czerwonego i szarego).

Jednoczeénie formujemy, iz Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert do dnia
28.02.2020 roku do godz. 11:30.
Otwarcie nastapi o godz. 12:00.
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